[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.10.2025

	№
	171

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 14.10.2019 № 132 «Об утверждении Положения об администрации Губернатора и Правительства Кировской области» и признании утратившим силу Указа Губернатора Кировской области                                    от 03.12.2019 № 169 «О вопросах управления специальных программ администрации Губернатора и Правительства Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   изменение   в   подпункт   3.1.7   пункта   3.1                раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) администрации Губернатора и Правительства области» Положения об администрации Губернатора и Правительства Кировской области, утвержденного Указом Губернатора Кировской области от 14.10.2019 № 132 «Об утверждении Положения об администрации Губернатора и Правительства Кировской области», изложив подпункт 3.1.7.3 в следующей редакции:

«3.1.7.3. Выполняет мероприятия по мобилизационной подготовке и мобилизации экономики Кировской области».

2. Признать   утратившим  силу   Указ  Губернатора  Кировской области от 03.12.2019 № 169  «О вопросах управления специальных программ  администрации Губернатора и Правительства Кировской области».

3. Настоящий Указ вступает в силу с 01.11.2025.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]